
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  
ՈՐՈՇՈՒՄ 15/3-Ա  

 
 
ք. Երևան                                3 ապրիլի 2024 թ. 

 
 
 

ԵՊՀ ԱՐՏԱՔԻՆ ՖԻՆԱՆՍԱՎՈՐՄԱՄԲ «ՎԱԶԳԵՆ ԳԱԲՐԻԵԼՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ 
ԿՐԹԱԹՈՇԱԿ» ՍՏԱՑՈՂ ՈՒՍԱՆՈՂՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆԱՑԱՆԿԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
 

     Հիմք ընդունելով ԵՊՀ բանասիրության ֆակուլտետի գիտական խորհուրդի 
առաջարկությունը «Վազգեն Գաբրիելյանի անվան կրթաթոշակի» ներկայացման 
մասին՝ Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. հաստատել 2023/2024 ուսումնական տարվա երկրորդ կիսամյակի՝ արտաքին 
ֆինանսավորմամբ «Վազգեն Գաբրիելյանի անվան» կրթաթոշակ ստացող 
ուսանողների անվանացանկը՝ ըստ Հավելվածի:  

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից։ 

 

 

 

   ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝    Հ. Վ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                  ՀԱՎԵԼՎԱԾ   
«Երևանի պետական համալսա-
րան» հիմնադրամի գիտական 
խորհրդի 2024 թ. ապրիլի 3-ի  
թիվ 15/3-Ա որոշման 
 

                                                                                ԵՊՀ գիտական խորհրդի նախագահ՝ 
                                             Հ. Վ. Հովհաննիսյան 

 

 

 

ՑՈՒՑԱԿ 

2023/2024 ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՏԱՐՎԱ ԵՐԿՐՈՐԴ ԿԻՍԱՄՅԱԿԻ՝ ԱՐՏԱՔԻՆ 

ՖԻՆԱՆՍԱՎՈՐՄԱՄԲ «ՎԱԶԳԵՆ ԳԱԲՐԻԵԼՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ» ԿՐԹԱԹՈՇԱԿԻ 

ՀԱՎԱԿՆՈՐԴՆԵՐԻ 

 

 
             Ուսման վարձի 45 % փոխհատուցում (արտաքին ֆինանսավորում) 

 

1. Իսկանդարյան Լիանա Արտակի – Հայ բանասիրության ֆակուլտետի 

բակալավրիատի առկա ուսուցման  2-րդ կուրս 

2. Սահակյան Կարինե Արմանի – Հայ բանասիրության ֆակուլտետի բակալավրիատի 

առկա ուսուցման  1-ին կուրս 


